ESTADO DE SAO PAULO

Prefeitura Minicipal

Uni dade Cestora

Data I nicial de Enm ssao
Data Final de Enmi ssao
Posicao ate o mes de

Dat a Enpenho
04.06. 2018
2018/ 004579
2018/ 004580

Desp. P. Conpra

261 ADI ANT
261 ADI ANT

de Barrinha

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

St PREFEI TURA MUNI CI PAL
.......: 01.06.2018

........ 30.06.2018

.......: Junho

Ano Cr edor

2018 3415 ADRI ANA ALI NE BENEVI DES BREVI GLI ERI
2018 293 JOAO ANSELMO LECPOLDI NO
Total do Dia :

31 de Dezenbro de 2018

2.
1.
3.

Val or

000, 00
500, 00
500, 00

Cat .

Fol ha: 1

bj et o da Despesa

ADI ANTAMENTOS
ADI ANTAMENTOS

06. 06. 2018
2018/ 004618
2018/ 004619
2018/ 004620

269
304
255

5185 CONSELHO REG DE ENGENHARI A E AGRONO. E

176 COOPERCI TRUS COOP CAFEI C. Cl TR SAO PAUL

5056 SECRETARI A DA FAZENDA DO EST DE SAO PA
Total do Dia :

DESPESAS COM ART
PECAS PARA VEI CULCS
LI CENCI AVENTO DE VEI CUL

07.06. 2018
2018/ 004622
2018/ 004623
2018/ 004626

363
363
856 0422017

3259 LU'S ANTONI O DE QLI VEI RA
666 NELTON APARECI DO TOVAZ
2017 3391 RONI LTO APARECI DO FREZARI M ME
Total do Dia :

PGTO FERI AS EM PECUNI A
PGTO FERI AS EM PECUNI A
MANUTENCAO E SERV EM VE

08. 06. 2018
2018/ 004663
2018/ 004673
2018/ 004635
2018/ 004652
2018/ 004655
2018/ 004649
2018/ 004658
2018/ 004638
2018/ 004634
2018/ 004662
2018/ 004656
2018/ 004630
2018/ 004664
2018/ 004661
2018/ 004636
2018/ 004647
2018/ 004648
2018/ 004660
2018/ 004632
2018/ 004633
2018/ 004631
2018/ 004665
2018/ 004667
2018/ 004650
2018/ 004651
2018/ 004654

256
920 0662017
263
293
257
309
255
266
856 0682017
256
293
289
263
256
261 ADI ANT
255
266
256
269
269
793
793
307
272
257
296

5952 ANA CLARA COUTI NHO ROCHA
2017 4433 AUTO POSTO COSTA E SI LVA BARRI NHA LTDA
3902 BRUNO ELI AS GARCI A
946 CENTRO DE | NTEGRACAO EMPRESA ESCOLA Cl
4731 CLARO S/ A
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
5197 CONTEC DESPACHANTE BARRI NHA S/ S LTDA
176 COOPERCI TRUS COOP CAFEI C. Cl TR SAO PAUL
2017 391 CRI STI ANO GONCALVES BARBOSA & CI A LTDA
5318 DAI ANA RI BEI RO DOS SANTGOS
5219 ELI SANDRA PEREI RA 19953809895
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
4773 JOAO PAULO PIM
4867 KAUANE CARCLI NA DA SI LVA
2018 3050 LEANDRO FERREI RA DO NASCI MENTO
84 LI NO STRAMBI ART. DE ENGENHARI A LTDA
3312 PRODUTGS SAP LTDA - EPP
4784 RAYNA CARDOSO
5056 SECRETARI A DA FAZENDA DO EST DE SAO PA
5056 SECRETARI A DA FAZENDA DO EST DE SAO PA
5091 SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL DO BRASI
5091 SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL DO BRASI
132 SECRETARI A DO ESTADO DA EDUCACAO
146 TELEFONI CA BRASIL S. A
146 TELEFONI CA BRASIL S. A
146 TELEFONI CA BRASIL S. A
Total do Dia :

73.

29.

373,33

. 160, 18
. 000, 00

187, 60
31, 86
585, 89
900, 00
388, 90
836, 00
600, 00

. 200, 00
56.

230, 21
26, 66
600, 00

. 000, 00

31,20

. 050, 00

600, 00
78, 69
548, 22

. 424,94
56.
24.

844, 89
876, 34

75, 82
560, 11
127, 39

. 338, 23

B R R R R R R R R R R NP R R PR R R PR R R R R R R BB

DESPESAS COM ESTAG ARI O
DI ESEL

DESPESAS COM ESTAG ARI O
CONVENI O CI EE

TARI FAS TELEFONI CAS
CONTRI BUI CAO DE | LUM NA
SERV DE ESCRI TORI O
PECAS PARA MAQUI NAS PES
CONSERTO E DEMAI' S SERV
DESPESAS COM ESTAG ARI O
CURSOS/ PALESTRAS/ TREI NA
PARCELAMENTO | NSS
DESPESAS COM ESTAG ARI O
DESPESAS COM ESTAG ARI O
ADI ANTAMENTOS

PLOTAGENS

AQUI SI CAO DE CONJUNTO D
DESPESAS COM ESTAG ARI O
SERV REVI SAO VEI CULCS
TRANSFERENCI A DE VEI CUL
PASEP

PASEP

REEMBOLSO DESPESAS COM
TARI FAS TELEFONI CAS

TARI FAS TELEFONI CAS

TARI FAS TELEFONI CAS

11.06. 2018
2018/ 004688
2018/ 004689
2018/ 004690
2018/ 004680
2018/ 004679
2018/ 004678
2018/ 004682
2018/ 004683
2018/ 004684
2018/ 004685
2018/ 004686

284
904
255
277
282
838
904
888
888
255
904

482 CENTRO GESTAO DE MEI OS DE PAGIO S. A-SE
482 CENTRO GESTAO DE MEI OS DE PAGIO S. A-SE
482 CENTRO GESTAO DE MEI OS DE PAGIO S. A-SE
197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ

3851 LEAL & SANTANA LTDA

541 LEANDRO SAMPAI O PARTATA - EPP

2881 STEFANI CORRETORA DE SEGURCS LTDA

2881 STEFANI CORRETORA DE SEGURCS LTDA

2881 STEFANI CORRETORA DE SEGURCS LTDA

2881 STEFANI CORRETORA DE SEGURCS LTDA

2881 STEFANI CORRETORA DE SEGURCS LTDA

. 405, 36
. 426, 37
. 218, 60

41,16
260, 00
849, 05
475, 26
104, 03
591, 55
177,19
640, 13

I R S e N S =

DESPESAS COM VEI CULCS S
DESPESAS COM VEI CULCS S
DESPESAS COM VEI CULCS S
CONSUMO DE ENERG A ELET
| NTERNACAO PACI ENTE
MATERI AL DE PI NTURA
SEGURO DE VEI CULCS
SEGURO DE VEI CULCS
SEGURO DE VEI CULCS
SEGURO DE VEI CULCS
SEGURO DE VEI CULCS



ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Minicipal

Uni dade Cestora
Dat a I nicial
Dat a Fi na

Posicao ate o mes de

Dat a Enpenho
11. 06. 2018

de Em ssao
de Em ssao

de Barrinha

Desp. P. Conpra

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL

31 de Dezenbro de 2018

Val or

Cat .

Fol ha: 2

bj et o da Despesa

13. 06. 2018
2018/ 004691

256

ADI ANT

2018

01. 06. 2018
30. 06. 2018
Junho
Cr edor
Total do Dia :
3003 SERG O LU Z SAVAMURA

Total do Dia :

ACOES DE DESAPROPRI ACOE

14.06. 2018
2018/ 004707
2018/ 004708
2018/ 004716
2018/ 004715
2018/ 004694
2018/ 004693
2018/ 004692

924
856
920
285
856
255
793

0422017
0422017
0662017

0422017

2017
2017
2017

2017

4433
5179
3391
5056
5091

AUTO PECAS ACESS E SERV MOSCA LTDA
AUTO PECAS ACESS E SERV MOSCA LTDA
AUTO POSTO COSTA E SILVA BARRI NHA LTDA
NI LTON ROGERI O TOVAZ
RONI LTO APARECI DO FREZARI M ME
SECRETARI A DA FAZENDA DO EST DE SAO PA
SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL DO BRAS
Total do Dia :

. 209, 40
. 520, 64
. 213,41

325,00

. 746, 24

78, 69
0, 32

. 093,70

A e =

PECAS PARA VEI CULCS
MANUTENCAO E SERV EM VE
DI ESEL

AQUI SI CAO DE ADESI VOS D
MANUTENCAO E SERV EM VE
TAXAS DI VERSAS

PASEP

15. 06. 2018
2018/ 004719
2018/ 004730
2018/ 004731
2018/ 004733
2018/ 004727
2018/ 004725
2018/ 004726
2018/ 004718
2018/ 004729
2018/ 004732
2018/ 004721
2018/ 004720

261
856
924
256
262
257
257
834
363
857
267
307

ADI ANT
0422017
0422017

2018
2017
2017

ADRI ANA ALI NE BENEVI DES BREVI GLI ERI

AUTO PECAS ACESS E SERV MOSCA LTDA

AUTO PECAS ACESS E SERV MOSCA LTDA

BEATRI Z XAVI ER DA Sl LVA

CARCLI NE VI EI RA TERRA

CLARO S/ A

CLARO S/ A

EURO - RP VEI CULCS LTDA

G LZO EDUARDO GONCALVES UBI DA

RI LDO MARCI O FERREI RA ME

SARG E SARG LTDA

SECRETARI A DO ESTADO DA EDUCACAO
Total do Dia :

. 000, 00

95, 04

. 269, 69

400, 00
495, 53
13, 86
15,39
867, 64

. 090, 16

63, 50

. 713,04
. 451, 99
. 475, 84

I S N = T = T = T = T = S = N}

ADI ANTAVENTCS
MANUTENCAO E SERV EM VE
PECAS PARA VEI CULOS
DESPESAS COM ESTAG ARl O
REEMBOLSO DE DESPESAS D
TARI FAS TELEFONI CAS
TARI FAS TELEFONI CAS
PECAS PARA VEI CULOS
PGTO FERI AS EM PECUN A
AQUI S CORTI NAS/ TECI DO’ S
AQUI S DE MERCADORI AS DI
REEMBOLSO DESPESAS COM

16. 06. 2018
2018/ 004736
2018/ 004734
2018/ 004737
2018/ 004738
2018/ 004735

255
261
793
793
285

adi ant

2018

66
3737
5091
5091
3112

I NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
JULI O CESAR BUZI NARI O PEQUENO
SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL DO BRAS
SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL DO BRAS
T. S FARVA DROGARI A LTDA

Total do Dia :

B R RN R

MIULTAS E JURCS I NSS
ADI ANTAMENTOS

PASEP

PASEP

AQUI' S DE MERCADCRI AS DI

20. 06. 2018
2018/ 004749
2018/ 004750
2018/ 004763
2018/ 004747
2018/ 004751
2018/ 004752
2018/ 004753
2018/ 004754
2018/ 004764

255
255
255
260
904
904
904
293
801

369
369
369
4136
5056
5056
5056
5056
5056

| MPRENSA COFI Cl AL DO ESTADO S. A- | MESP

| MPRENSA COFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP

| MPRENSA COFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
PATRICIA A. TAM AO DE QUElI ROZ
SECRETARI A DA FAZENDA DO EST DE SAO PA
SECRETARI A DA FAZENDA DO EST DE SAO PA
SECRETARI A DA FAZENDA DO EST DE SAO PA
SECRETARI A DA FAZENDA DO EST DE SAO PA
SECRETARI A DA FAZENDA DO EST DE SAO PA

Total do Dia :

N I S e N T

PUBLI CACCES

PUBLI CACCES

JURGCS/ MULTAS DI VERSAS
PGTO FERI AS EM PECUNI A
LI CENCI AVENTO DE VEI CUL
LI CENCI AVENTO DE VEI CUL
LI CENCI AVENTO DE VEI CUL
LI CENCI AVENTO DE VEI CUL
LI CENCI AVENTO DE VEI CUL

25.06. 2018
2018/ 004765
2018/ 004766
2018/ 004767
2018/ 004768
2018/ 004769

307
308
317
322
324

49
49
49
49
49

FOLHA DE PAGAMENTO
FOLHA DE PAGAMENTO
FOLHA DE PAGAMENTO
FOLHA DE PAGAMENTO
FOLHA DE PAGAMENTO

586.
. 364, 12
99.
15.
10.

530, 36

497,74
668, 26
183, 88

N = T

FOLHA DE PAGTO PESSOAL
130 SALARI O | NTEGRAL

FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL



ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Minicipal

Unidade Gestora ............. ...t

Data I nicial de Em ssa
Data Final de Enmi ssao

Posicao ate o nes de ....................:

Dat a Enpenho Desp.
25. 06. 2018
2018/ 004770 330
2018/ 004771 331
2018/ 004772 336
2018/ 004773 338
2018/ 004774 339
2018/ 004775 341
2018/ 004776 342
2018/ 004777 343
2018/ 004778 344
2018/ 004779 346
2018/ 004780 347
2018/ 004781 348
2018/ 004782 349
2018/ 004783 350
2018/ 004784 422
2018/ 004785 425
2018/ 004786 427
2018/ 004787 430
2018/ 004788 431
2018/ 004789 434
2018/ 004790 435
2018/ 004791 436
2018/ 004792 437
2018/ 004793 438
2018/ 004794 463
2018/ 004795 464
2018/ 004796 465
2018/ 004797 467
2018/ 004798 468
2018/ 004799 469
2018/ 004800 470
2018/ 004801 472
2018/ 004802 473
2018/ 004803 474
2018/ 004804 475
2018/ 004805 476
2018/ 004806 502
2018/ 004807 511
2018/ 004808 538
2018/ 004809 540
2018/ 004810 541
2018/ 004811 545
2018/ 004812 546
2018/ 004813 550
2018/ 004814 551
2018/ 004815 552
2018/ 004816 553
2018/ 004817 576
2018/ 004818 598
2018/ 004819 600
2018/ 004820 605
2018/ 004821 606
2018/ 004822 607
2018/ 004823 610
2018/ 004824 611
2018/ 004825 612
2018/ 004826 613

de Barrinha

O ... ... ...

P. Conpra

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL

01. 06. 2018

30. 06. 2018

Junho

Cr edor
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO

31 de Dezenbro de 2018 Fol ha: 3

Val or

. 032, 24
11.
. 289, 00

62.
134.

62.
140.
. 706, 09
. 650, 55
. 620, 32
. 042, 24
.512,59
. 091, 20
. 645, 06
. 001, 35
. 347, 29

060, 00

935, 18
955,91
957, 62
849, 09

1. 480, 92

. 399, 44

641, 65

. 030, 90
. 069, 39
. 242,20
. 554, 25
. 144, 88
. 918, 06
. 889, 39
. 215, 28
. 466, 20
. 536,91
. 172, 46

813, 45
175,71

. 391, 97
. 347, 39
. 104, 88
. 077,12

9, 86
243,27
477,00
344,54

. 862, 43
. 219,00

212,00

. 078, 80

317,99

. 990, 90
. 537,16
22.
. 862, 00
10.
17.
. 579, 20

500, 00

684, 80
935, 20

1.717, 20

66.
. 717, 20
27.
. 750, 15

010, 00

475, 20

Cat .

B R R R R R R R R R R R R R R RPB R R P R R PR R R R R R R R RPB R R P R R PR R R R R R R R R R R R R R RPB R B B B B B B

bj et o da Despesa

FOLHA DE PAGTO PESSOAL
AUXI LI O ALI MENTACAO GER
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
FOLHA PAGTO PESSOAL
130 SALARI O | NTEGRAL
130 SALARI O | NTEGRAL
Qutros Venc Vari avei

FRARERARRARRARRARRARARAARAARRARRARRA

s
Qutros Venc Variaveis
Qutros Venc Variaveis
Qutros Venc Variaveis
Qutros Venc Variaveis
Qutros Venc Variaveis
Qutros Venc Variaveis
s

Qutros Venc Vari avei

T U U U U U U U T

Qutros Venc Variaveis

FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL



ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Minici pal

Unidade Gestora ............. ...t

Data I nicial de Em ssa

Data Final de Enmi ssao

Posicao ate o nes de ....................:

de Barrinha

P. Conpra

ADI ANT
ADI ANT

2018
2018

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL

01. 06. 2018

30. 06. 2018

Junho

Cr edor
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS

293 JOAO ANSELMO LEOPOLDI NO

3050 LEANDRO FERREI RA DO NASCI MENTO

5959 PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE MATAO
Total do Dia

31 de Dezenbro de 2018

40.
. 082,79
37.
11.
14.
121.
46.
13.

90.
. 406, 40
44.
14.
. 277, 82

12.
. 247,93
. 806, 83
. 294, 58
. 720, 49

N WP W

Val or

. 337,21
22.

332,89

47,70
279, 07
769, 53

025, 09
944, 27
004, 40
968, 25
780, 66
980, 00
703, 00
136, 73

396, 00
562, 00

253, 68
967, 31

126, 84

. 463, 90
. 395, 24

507, 36

. 500, 00
. 000, 00

50, 00

. 504, 41

Cat .

B NN R P R R R R R R R R R R PR R R P R B P R B R B B B B B B

Fol ha: 4

bj et o da Despesa

FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL

AUXI LI O ALI MENTACAO GER
AUXI LI O ALI MENTACAO GER
AUXI LI O ALI MENTACAO GER
AUXI LI O ALI MENTACAO GER
AUXI LI O ALI MENTACAO GER
AUXI LI O ALI MENTACAO GER
AUXI LI O ALI MENTACAO GER
AUXI LI O ALI MENTACAO GER
AUXI LI O ALI MENTACAO GER
I NSS EMPRESA
I NSS EMPRESA
I NSS EMPRESA
I NSS EMPRESA
I NSS EMPRESA
I NSS EMPRESA
I NSS EMPRESA
I NSS EMPRESA
I NSS EMPRESA
I NSS EMPRESA
I NSS EMPRESA
ADI ANTAMENTOS
ADI ANTAMENTOS
TAXA DE I NSCRI CAO DE J

ADI ANT

2018

5961 CLAVARI S HOTELARI A LTDA
5939 WANY JULI A DE ARAUJO SI LVA

HOSPEDAGEM EM HOTEL
ADI ANTAMENTOS

Dat a Enpenho Desp.
25. 06. 2018
2018/ 004827 694
2018/ 004828 699
2018/ 004829 700
2018/ 004830 703
2018/ 004831 704
2018/ 004832 705
2018/ 004833 706
2018/ 004834 707
2018/ 004835 781
2018/ 004836 782
2018/ 004837 783
2018/ 004838 784
2018/ 004839 785
2018/ 004840 786
2018/ 004841 787
2018/ 004842 788
2018/ 004843 789
2018/ 004844 327
2018/ 004846 638
2018/ 004847 639
2018/ 004848 640
2018/ 004849 642
2018/ 004850 643
2018/ 004851 644
2018/ 004852 645
2018/ 004854 648
2018/ 004856 650
2018/ 004857 651
2018/ 004860 261
2018/ 004858 261
2018/ 004863 851
28. 06. 2018
2018/ 004875 282
2018/ 004876 262
29. 06. 2018
2018/ 004957 255
2018/ 004958 282
2018/ 004959 268
2018/ 004960 293
2018/ 004961 904
2018/ 004955 255
2018/ 004956 255
2018/ 004937 835
2018/ 004886 289
2018/ 004885 793
2018/ 004887 793
2018/ 004962 513

Total do Dia
5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA
5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA
5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA
5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA
5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA
3230 BANCO SANTANDER - BRASIL S. A

5034 CAI XA ECONOM CA FEDERAL - BARRI NHA
5059 FUNDO NACI ONAL DESENV DA EDUCACAO
66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS

5091 SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL DO BRASI
5091 SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL DO BRASI
5926 VIN Cl US JOBI M RODRI GUES PEI XOTO

Total do Dia

Total do Mes

14.

32.
. 479,72

. 743,00

164, 90
116, 40
989, 40
436, 50
86, 16
555, 20
33, 80
519, 97

29, 60
0, 60

. 155, 25
. 503, 02

I e T = T = T = T = T = W SR S

TARI FAS BANCARI AS
TARI FAS BANCARI AS
TARI FAS BANCARI AS
TARI FAS BANCARI AS
TARI FAS BANCARI AS
TARI FAS BANCARI AS
TARI FAS BANCARI AS
DEVOLUCAO DE SALDCS
PARCELAMENTO | NSS
PASEP

PASEP

AUXI LI O TRANSPORTE- ALUN

Total GCera

. 503, 02



